



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

S.A.E. GROUP A/S
LÆRKEVÆNGET 4, KORUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2022

Preben Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.A.E. Group A/S Lærkevænget 4 Korup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 37 84 26 80 Stiftet: 1. juli 2016 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Spaabæk Kasper Spaabæk Torben Spaabæk
Direktion	Preben Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser overskud på 957 tkr. med en egenkapital på 1.458 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.574.626	9.949
Personaleomkostninger.....	1	-10.139.539	-8.572
Af- og nedskrivninger.....		-188.724	-172
DRIFTSRESULTAT		1.246.363	1.205
Andre finansielle indtægter.....		23	0
Andre finansielle omkostninger.....		-15.459	-11
RESULTAT FØR SKAT		1.230.927	1.194
Skat af årets resultat.....	2	-273.466	-264
ÅRETS RESULTAT		957.461	930
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		957.461	930
I ALT		957.461	930

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		329.429	402
Indretning af lejede lokaler.....		137.328	219
Materielle anlægsaktiver.....	3	466.757	621
ANLÆGSAKTIVER.....		466.757	621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.404.964	1.230
Andre tilgodehavender.....		355.979	1.255
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	24
Tilgodehavender.....		4.760.943	2.509
Likvide beholdninger.....		3.240.416	942
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.001.359	3.451
AKTIVER.....		8.468.116	4.072
PASSIVER			
Selskabskapital.....		501.000	501
Forslag til udbytte.....		957.461	930
EGENKAPITAL.....		1.458.461	1.431
Hensættelse til udskudt skat.....		28.159	33
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		28.159	33
Feriefond.....		0	93
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		226.921	151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.478.714	318
Selskabsskat.....		38.366	0
Anden gæld.....		1.237.495	2.046
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.981.496	2.515
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.981.496	2.608
PASSIVER.....		8.468.116	4.072
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	501.000	930.202	1.431.202
Forslag til resultatdisponering.....		957.461	957.461
Transaktioner med ejere			
Ordinært udbytte.....		-930.202	-930.202
Egenkapital 31. december 2021.....	501.000	957.461	1.458.461

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	18	17		
Løn og gager.....	8.559.717	7.139		
Pensioner.....	1.055.355	986		
Andre omkostninger til social sikring.....	241.696	245		
Andre personaleomkostninger.....	282.771	202		
	10.139.539	8.572		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	278.366	262		
Regulering af udskudt skat.....	-4.900	2		
	273.466	264		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021.....	534.467	407.324		
Tilgang.....	35.000	0		
Kostpris 31. december 2021.....	569.467	407.324		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	132.779	188.531		
Årets afskrivninger	107.259	81.465		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	240.038	269.996		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	329.429	137.328		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Feriefond.....	0	0	0	93.036
	0	0	0	93.036
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet yder sædvanlige branchemæssige garantier på det udførte arbejde.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
